Antragsteller: ...

........................................................... Telefon: .
(fur evtl. Ruckfragen)

An die

Gemeinde Kirchdorf a. Inn
HauptstralRe 7

84375 Kirchdorf a. Inn

Antrag auf Nutzung des Gemeindemobil am ..............ccciiiiiinnn.

Ich beantrage, das Gemeindemobil fur die Zeitvon ........................ Uhrbis .....ccccccevnnnnnes Uhr
fur folgende Fahrt zur Verfigung zu stellen:

Veranstaltung

verantwortlicher Leiter

Fahrziel (e)

Teilnehmer (Name)

“99”

=99~

“99”

“99”

=99~

“99”

=99~

“99”

Fur die Nutzung des Gemeindemobils wird ab 01.07.2023 ein pauschaler
Entschadigungssatz von 0,40 €/km berechnet.

Erklarung:
Die Fahrt ist nicht privat veranlasst. Dem Verein stehen keine anderen Transportmittel zur

Verfigung.

Genehmigt und zur
Kenntnis genommen:

(Unterschrift des verantwortlichen Leiters) Birgermeister




